[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 июня 2021 года                                                                                                            № 497
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению

администрации Белоярского района от 3 сентября 2018 года № 776
     П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  приложение  2 «Модельная муниципальная программа Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района  от 3 сентября 2018 года    № 776 «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Белоярского района» следующие изменения:
1)  подраздел «Таблица 7 «Перечень объектов капитального строительства» изложить в следующей редакции:
«Таблица 7 «Перечень реализуемых объектов»

Содержит общие сведения об объектах, создание которых направлено на достижение целей и решение задач муниципальной программы (включая приобретение объектов недвижимого имущества, объектов, создаваемых в соответствии с соглашениями о государственно-частном партнерстве и муниципально-частном партнерстве, концессионными соглашениями, муниципальными контрактами жизненного цикла), в том числе с использованием средств федерального бюджета, бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и иных источников финансирования.»;
2) таблицу 7 «Перечень реализуемых объектов» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя  главы  Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Белоярского района

 от 16 июня 2021 года № 497
«Таблица 7

Перечень реализуемых объектов
	№
	Наименование объекта
	Мощность
	Срок
строительства

<*>
	Механизм реализации

<**>
	Капитальные вложения

<***>
	Источник
финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

<*> Указываются сроки проектирования, строительства, реконструкции объектов капитального строительства.
<**> Указывается механизм реализации:

- прямые инвестиции (проектирование, строительство, реконструкция);
-  приобретение объектов недвижимого имущества;
- государственно-частное партнерство;
- муниципально-частное партнерство;
-  концессия;

- контракт жизненного цикла.

<***> Указывается вид капитальных вложений:

-  бюджетные инвестиции в форме капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности;

- субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности или приобретение объектов недвижимого имущества в государственную (муниципальную) собственность.»